
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 березня 2024 року                                                           № 70

Про  внесення змін до складу  Координаційної ради з
питань  гендерної  рівності,  запобігання  та  протидії
домашньому  насильству  за  ознакою  статі, протидії
торгівлі людьми Золочівської територіальної громади

З метою  сприяння  проведенню  ефективної  державної  політики  з
питань гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству за
ознакою  статі,  протидії  торгівлі  людьми  на  території  Золочівської
територіальної  громади  керуючись  Законом  України   «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні",  відповідно  до  Постанови  Кабінету  Міністрів
України  від  22.08.2018  №  658  «Про  затвердження  Порядку  взаємодії
суб’єктів,  що  здійснюють  заходи  у  сфері  запобігання  та  протидії
домашньому насильству і насильству за ознакою статі», Закону України від
20.09.2011  №  3739-VI «Про  протидію  торгівлі  людьми»  із  внесеними  до
нього змінами,  Закону України  від 07.12.2017 № 2229-19 “Про запобігання
та протидію домашньому насильству”,    

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:                            
   

1.  Внести зміни до складу Координаційної ради з питань гендерної
рівності,  запобігання  і  протидії  домашньому насильству  за  ознакою статі,
протидії  торгівлі  людьми,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету
Золочівської сільської ради № 33 від 06.05.2022, згідно з додатком.

2. Контроль за виконання цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток



до рішення  виконавчого комітету 
Золочівської сільської ради від 28.03.2024 № 70

СКЛАД
Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та

протидії домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі
людьми Золочівської територіальної громади

 
№ з/п П.І.Б Посада

1.
Скоробагатий

Юрій Володимирович Голова координаційної ради, 
заступник сільського голови

2 Берліна
Оксана Володимирівна

Секретар координаційної ради, 
начальник Служби у справах дітей та 
сім’ї Золочівської сільської ради

3 Норець
Валентина Михайлівна

Секретар виконавчого комітету 
Золочівської сільської ради

4 Кияшко
Світлана Миколаївна

Начальник відділу звернень громадян та 
надання адміністративних послуг

5 Кривошей
Ірина Миколаївна

Головний спеціаліст Служби у справах 
дітей та сім’ї  Золочівської сільської ради

6 Штаченко
Марина Олександрівна Юрист Золочівської сільської ради

7 Архипова
Альона Миколаївна Секретар старостинського округу      

8 Затоковий
Володимир Віталійович

Поліцейський офіцер громади, СВГ ВП 
Бориспільського РУП ГУ НП в Київській 
області, капітан поліції 

9 Пилипчук
Віталій Володимирович

Староста села Вишеньки
 

10 Кравченко
Тетяна  Петрівна Староста села Петропавлівське

11 Костенко
Наталія Василівна

Начальник Відділу освіти, культури та 
спорту Золочівської сільської ради

 

 
Секретар виконавчого комітету                       Валентина НОРЕЦЬ

 
 


